
  

Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Преглед на податоци за состојбата со малигните заболувања на подрачјето на 

Општината Битола во периодот 2000-2004 година.  

2. Преглед на податоци за состојбата со неспецифичните респираторни заболувања на 

подрачјето на Општината Битола во периодот 2000-2004 година.  

3. Превентивна програма за контрола и сузбивање на комарците на територијата на на 

Општината Битола во 2005 година.  

4. Програма за спроведување на превентивна систематска дератизација на 

канализациониот ссистем, јавните депонии и ѓубришта на град Битола.  

5. Одлука за утврдување на начинот и условите за истакнување плакати, реклами, 

огласи и други соопштенија на подрачјето на Општината Битола.  

6. Правилник за утврдување висината на трошоците во постапката за издавање 

решение за користење на место за огласување, односно отстранување на поставено 

обележје, како и за трошоците за одржувањето на објектите за истакнување 

плакати, реклами, огласи и други соопштенија на подрачјето на Општината Битола.  

7. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Централно Градско подрачје 5 дел Урбан Модул 3“ - Битола.  

8. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Централно Градско подрачје II дел Урбан Модул 4“ - Битола.  

9. Одлука за потпишување спогодба за соработка во доменот на заштитата на 

потрошувачите.  

10. Информација за состојбите со домовите и другите објекти во месните заедници кои 

се во сопственост на Општината Битола.  

11. Информација за состојбите во месните заедници од поранешните општини 

Бистрица, Цапари и Кукуречани.  

12. Извештај за реализација на финансиските средства по основ на договори за 

закупнина на објекти во месните заедници во Општината Битола.  

13. Решение за именување членови во Комисијата за евро-атлантски интеграции и 

меѓународна соработка;  

14. Решение за именување членови во Комисијата за млади, спорт и рекреација;  

15. Решение за именување членови во Комисијата за локален-економски развој;  

16. Решение за именување членови во Комисијата за безбедност;  

17. Решение за именување три претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ДСУ „Јосип Броз Тито“ Битола.  

18. Решение за именување три претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ДСЕМУ „Ѓорги Наумов“ Битола.  

19. Решение за давање согласност на Статутот на Домот за стари лица „Сју Рајдер“ 

Битола. 

 


